
T3 - Systém skládaného toal.
papíru

Tork Folded zásobník na toaletní papír

Produkt 556000

Systém T3

Materiál Plast

Délka 12.8 cm

Šířka 15.9 cm

Výška 27.1 cm

Barva Bílá

Zásobník na toaletní papír Tork Folded v designu Elevation je
ideální pro podniky s nízkou až střední návšt vností. Díky výdeji po
jednom útržku se host dotýká pouze útržku, který použije, takže
zajišťuje vyšší úroveň hygieny. Zásobníky Tork Elevation se vyzna ují
funk ním, moderním designem, který na vaše hosty ud lá trvalý
dojem.

Dávkování po jednom útržku pro nižší
spotřebu a lepší hygienu
Kompaktní design, který šetří místo, je
vhodný na menší toalety a umývárny
Snadné doplňování: menší nároky na
údržbu

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


